-3-C

Forte per natura, zero emissioni.

FDMOTORS

Potenza massima

Voltaggio
Capacita Ah/KWh
Caricatore
Tempo di ricarica
Peso

Cerchio F/R

Dimensione
pneumatici F/R

Freno anteriore

Freno posteriore

Frenata combinata (CBS)
Frenata rigenerativa

Autonomia*

Velocita massima

*rilevazione a 20°C

Dimensione
Altezza sella
Interasse

Peso

Capacita di carico

O~ @

3400 Watt

72V
42Ah
220V ricarica veloce (7A)

5 ore
18 Kg

Alluminio

90/80-16 120/80-14

220mm Disco/idraulico
220mm Disco/idraulico
Si
Si

90km
45km/h

1995x690x1115 mm
780 mm

1435 mm

125 kg

261 kg



